全省各地公告挂失
权 威 媒 体 指 定 发 布

●挂失声明 万隆国
际商城租凭合同书，合
同编号8263，承租方：
刘伟，商铺编号 26#
130,131,132,133，订立时
间：2014年6月21日，订
立地点：山东省汶上县
圣泽大街西段1999号
已挂失。特此声明。
●注销公告：青岛诺邦
海洋科技有限公司(注
册号：370203230187737)

经股东会决议拟向公
司登记机关申请注销
登记，清算组成员：刘
为练、陈永志，组长：刘
为练。请债权人于公告
之日起45日内申报债
权。特此公告！
●公告更正：
我公司济南迅驰经贸
有限公司在齐鲁晚报
2015年1月15日C11版刊
登的注销公告注册号
更 改 为
370102200035483。

●投保人被保险人于
华遗失中国人民财产
保险股份有限公司机
动车商业保险保险单，
车牌号鲁VAP865,保单

号
PDAA201537070000138
1 3 9 ，印 刷 号 :
37001500322905,声明作
废。
●遗失张心怡(女)出生
于2013年2月13日的《出
生医学证明》，编号 :
M370466241，声明作废
●经济南市工商行政
管 理 局 历 下 分 局 于
2014年二月二十六日
核发的济南舜天源清
洁服务有限公司营业
执照正本丢失声明作
废。
●山东创新电气设备
有限公司(纳税人识别
号：370902744512383)所
开山东增值税普通发
票(号：03149556)丢失，
特此声明作废
●泰安市泰山御道文
化传播有限公司，银行
开户许可证 (核准号：
J4630004079301)丢失，
声明作废。

●注销公告：山东由庚
文化传媒有限公司(
注 册 号
370102200150655) 经
股东会决议，拟向公司
登记机关申请注销登
记，清算组由樊富强、
迟美英同志组成，请债
权人于2015年10月14日
起45日内向公司清算
组申报债权。
●山东康桥律师事务
所专职律师王葆兵执
业证遗失，执业证号
1 3 7 0 1 2 0 0 7 1 0 7 9 1 8 9 9，
No. 10016867，声明作
废。
●黄龙庭2015-10-09日
遗 失 身 份 证 ，号 码 ：
452226198009271613，声
明挂失。
●泰安麦斯威尔投资
有限公司丢失营业执
照 正 副 本
(370900200045529)，税
务 登 记 证 正 副 本
(370902493013714)，组
织机构代码证正副本
(49301371-4)，银行开户
许可证，机构信用代码
证，公司公章，财务章，
法人章(董志强)，声明
作废。
●注销公告
泰安市山河机动车鉴
定评估有限公司，备案
号是(泰山)登记内备字

【2015】第500183号，经
股东决定解散，拟向公
司登记机关申请注销，
现已成立清算小组，清
算组成员由刘浩、肖春
红组成，负责人为刘
浩。请债权债务人于见
报之日起45日内向本
公司申报债权，特此公
告

●注销公告

济南煌陶建材有限公

司 ( 注 册 号 ：

370100200142456)经股

东会决议，拟向公司登

记机关申请注销登记，

清算组由张振涛、毕圣

军、张建庆组成，请债

权人自本公告发布之

日起45日内向本公司

清算组申报债权。

济南煌陶建材有限公

司

2015年10月14日

●经济南市工商行政

管 理 局 历 城 分 局 于

2014年11月28日登记核

准的山东维斯盾门窗

有限公司营业执照注

册号 :370100200239402

副本丢失，声明作废

●程静2015-10-12日遗

失 身 份 证 ，号 码 ：

362330198410040246，声

明挂失。

●济南市工商行政管

理局2009年7月30日核

准的济南迅驰经贸有

限公司营业执照正(副)

本丢失，声明作废。

●泰康人寿保险股份

有限公司潍坊中心支

公司以下单证抵押金

遗失，号码如下：张国

花201200035293，李春

秀201200035839，蔡善

村201300103691，刘晓

敏201400212940声明作

废。

●注销公告

经公司股东会研究决

定，青岛天琛电子有限

公司 ( 注册号

370202230094499)自即

日起注销。请债权人自

接到本公司书面通知

书之日起三十日内，未

接到通知书的自本公

告之日起四十五日内

向公司清算组申报债

权登记，逾期不申报

的，视其为没有提出要

求。特此公告！

青岛天琛电子有限公

司

2015年10月14日

●泰安市泰山区光荣

商贸中心 税务登记

证副本丢失 ( 鲁税泰

字：370902X13484008

号)，特此声明挂失。

●青州梦想亿家农业

咨询服务有限公司营

业 执 照 副 本 注 册 号

370781200027472；组织

机构代码证正、副本代

码号06040247 4丢失，

声明作废。

●高密市晟晖测绘有

限公司丢失开户许可

证 ， 核 准 号 ：

J4586000455703，声明作

废。

●安盛天平财产保险

被保险人张国武丢失

交强险标志一份，流水

号2105201502238676，声

明作废。

办证：办电焊、电工、厨师、装载机挖掘机叉车塔吊证，
大中专本毕业证，上网可查。办施工员、安全员、建筑师，高
处安装维护、锅炉工、电梯工证。13325296816

3D打印机全省招商
孩宝，人人买得起的3D打印机，人人都会用

能够制造玩具的玩具，献给每一位家长和孩子

商机无限，稍纵即逝。欢迎咨询！

咨询：96706888(全省统一热线)

24小时手机：13675314277、15589916671

友情提醒：交易双方应认真检验

对方有效证件后再行交易，建议当

面交易，慎重打款本版信息不作为

任何法律依据

●注销公告：山东华图
贸易有限公司 ( 注册
号：370127200081813)经
股东会决议，拟向公司
登记机关注销登记，清
算组由：曲延华、刘晓
萌、刘凤刚、王静静组
成，请债权人于2015年
10月14日(公告发布之
日)起45日内向本公司
清算组申报债权。

●诸城市浩瀚机械有
限公司不慎遗失单位
开户许可证，号码核准
号J4589001099701，开户
银行：诸城农村商业银
行开发区支行，银行账

号
907010710524205000142
9；以及遗失银行印鉴
卡片、法人身份证、机
构信用代码证，代码
号 :
G10370782001099701，
声明作废。
●郭清君二级建造师
注 册 编 号 鲁
215121404342，注册证
书编号120110403丢失，
声明作废。
●联想(北京)有限公司
济南分公司遗失社会
保 险 登 记 证 ，编 号 ：
0010056815，声明作废。
●遗失声明：邹同华遗
失教师资格证书，证
号 :963701131004746声
明作废。
●路琪2015-09-25日遗
失 身 份 证 ，号 码 ：
431081199608180493，声
明挂失。

●崔锡富遗失爆破工
程技术人员安全作业
证，证号：37XXC1532，
作业级别：初级，身份
证 号 码 ：
370181198608141738，工
作单位：中铁十局集团
淄博鲁铁爆破工程有
限 公 司 ，有 效 期 至 ：
2016年5月1日，声明作
废。
●阳光保险股份有限
公司泰安中心支公司，
单 证 类 型 代 码
ABC010A32012D(鲁)，
单证类型名称：机动车
交通事故责任强制保
险单(山东)，印刷流水
号为673093-673100，
673154-673160,689021共
1 6份。单证类型代码 :
PD0000A42012A(泰)，
单证类型名称 :保险业
专用发票(泰)，印刷流
水号为214742，214800，
214807，214812，214855-
214860，517701共11份。
以上保单因管理不善
丢失，特此声明作废
●注销公告：高密市军
鲁鞋业有限公司，注册
号：370785200014687，经
股东会决议解散，拟向
公司登记机关申请注
销，请债权人自公告之
日起45日内向本公司
提出清偿债务或提供
相应担保的请求，特此
公告。
●钱成贵于2015年10月
4日丢失二代身份证
(号:370982198301026735)
特此声明挂失

●山东大学遗失布鲁
克(北京)科技有限公司
开具的增值税普通发
票 两 张 ，代 码 ：
1 1 0 0 1 4 4 3 2 0 号 码 ：
07927134、10868274，声
明作废。
●济南润芝仪器有限
公 司 ，( 注 册 号 :
370127200010195 )经
股东会研究决定，拟向
公司登记机关申请注
销登记，清算组由 徐
继成，张秀林 组成，
请债权人于2015年10
月14日(公告发布之日)
起45日内向本公司清
算组申报债权。
●鉴于发现我公司委
托的刻章人在把刻好
的钢印(公章)交付公司
之前，私自在一批使用
权证书上加盖了钢印，
故郑重声明：凡是拥有
我公司＂中华家训园
使用权证书＂的，其贴
上去的照片必须加盖
钢印(公章)，否则该证
书属于伪造，一概无
效。特此声明。泰安市
泰山御道文化传播有
限公司。

专版2015年10月14日 星期三今 日 泰 山 <<<< C09

	S09-PDF 版面